ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPARENDI

EDITAL N.º 010/2018 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO EDITAL N.° 056/2017
RESULTADO FINAL – SERVENTE-MERENDEIRA

A Comissão de Seleção designada N.º 907/2017, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO

o RESULTADO FINAL, conforme Edital nº 005/2018 que retifica o edital nº03 do Processo

Seletivo Simplificado, a Comissão publica o resultado final dos candidatos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado de que trata o Edital n° 056/2017, constatou-se a seguinte classificação:

RESULTADO FINAL

MERENDEIRA-SERVENTE

NOME ANÁLISE

CURRICULAR

AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA

SOMA MÉDIA CLASSIFI
CAÇÃO

SUZETE LOUREIRO

KLÜSENER

40 pontos 86,25 126,25 63,125 1º

IVANETE CANCIAN 40 pontos 82 122 61 2º

CILENE LUCIA PICETTI 60 pontos 61,5 121,5 60,75 3º

FRANCIELI FELTRACO 30 pontos 87,75 117,75 58,875 4º

CATIUSSIA RODRIGUES 59 pontos 57 116 58 5º

PATRICIA GISELLA

GUNDT SILVA

60 pontos 53,25 113,25 56,625 6º

ANDREZA KATERSKI

HECK

20 pontos 78,25 98,25 49,125 7º

MARIANA KOSCHECK 30 pontos 65,5 95,5 47,75 8º

ELENIR SOARES

LOUREIRO

32 pontos 63,25 95,25 47,625 9º

ANIELI ROSALINA PISONI 20 pontos 51 71 35,5 10º

Tuparendi, 06 de fevereiro de 2018.

Liria Hanel Seiboth                                     Nilza Luiz dos Santos Soares

Patrícia Luiza Pirocca                                  Sandra Rodrigues Aquino